
Handlingsrapport 2016

NTNUI Triatlon

 



Generelt: 

Handlingsplanen er et arbeidsredskap for lagets styrende organer, og en rettesnor for den videre 
utvikling av klubben. Klubben vil ta utgangspunkt i denne planen i arbeidet og basere sine mål på 
oppgavefordelingen som er skissert. 

Hovedmål: 

1)

Vi ønsker å fortsette det gode arbeidet vi har gjort i det foregående året, og se klubben utvikle seg 
videre. Vi ønsker å øke medlemstallet, bedre økonomien og være en klubb der alle føler seg 
velkommen. I tillegg er det ønskelig at NTNUI Triatlon skal være en synlig klubb på alle store 
triatlonkonkurranser på landsbasis. 

2)

Styret ser på muligheten for å arrangere nasjonalt Studentmesterskap. Arrangementet vil i så fall 
finne sted den 30. april. Dette er noe vi ser på som et særdeles positivt prosjekt for klubben, der 
målet er økt interesse for triatlon på landsbasis. Vi er fortsatt i søknadsprosessen, men vi har god 
dialog med både NSI og NTF. Det er flere problemstillinger her, deriblant selve gjennomføringen av 
arrangementet og det økonomiske. Styret vil jobbe videre med denne saken. Eventuelle spørsmål 
rundt dette målet kan besvares om medlemmer er interessert. 

3) 

Årets store mål for mange av våre medlemmer er Ironman 70.3 Haugesund. Pr. nå har vi over 20 stk 
påmeldte, noe som er en oppgang fra i fjor. Vi vil arbeide aktivt for å få flere påmeldinger fra 
NTNUI, og samtidig hjelpe våre medlemmer på veien. Vi er allerede godt i gang med svømme- og 
spinningøkter, og utover våren ønsker vi å ha egne løpeøkter for triatleter. Tidligere har vi hatt 
løpeøkter sammen med NTNUI Langrenn, men vi i styret føler det er på høy tid at vi klarer å samle 
nok medlemmer til å ha egne løpeøkter. 

4)

Vi ønsker å øke kvaliteten på treningene, da tenker vi spesielt på svømmedelen. Her er vi godt i 
gang med planleggingen av nye program som vil passe bedre for både erfarne og nye triatleter. I 
tillegg ser vi på muligheten til å bytte ut den påkrevde svømmelisensen som kreves i Pirbadet, med 
en helårslisens. Dette arbeide vil vi fortsette med. Om forslaget går gjennom vil det først skje 
endringer i januar 2017. 


